[image: image1.jpg]

	Приложение
к решению Совета
Савинского городского поселения от 17.04.2019 №  -р
ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ САВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от     .    .2019 № -р
п. Савино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Савинского городского поселения Совет Савинского городского поселения р е ш и л:
1. Утвердить итоги исполнения бюджета Савинского городского поселения за 2018 года по доходам в сумме 45 412 745,58 руб.,  по  расходам в сумме 63 769 521,60 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Савинского городского поселения) в сумме 18 356 776,02 руб. согласно приложению 1.
2. Средства резервного фонда на финансирование работ по предупреждению, а так же ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, на другие расходы, направленные на нормальное обеспечение жизнедеятельности Савинского городского поселения, не предусмотренные в бюджете, в 2018 году не направлялись.
Глава Савинского
городского поселения                                                         С.В.Новиков
Об  исполнении бюджета Савинского городского поселения и расходовании средств резервного фонда в 2018 года